様式第1号（第3条関係）

[bookmark: _GoBack]築上町マスコットキャラクター着ぐるみ使用許可申請書

年　　月　　日

築上町長　　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　印
担当者名：
連 絡 先：

築上町マスコットキャラクター「築上」（きずき　のぼる）の着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申請します。

記
	使用目的
（催事名等）

	使用場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（屋外・屋内）

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	受取希望日時
	　　　　　年　　月　　日（　　　時　　分）

	返却予定日時
	　　　　　年　　月　　日（　　　時　　分）

	その他
	※（あてはまる方に○を付けて下さい。使用許可の判断には影響しません。）
・町がキャラクターの活動紹介として催事等を告知することが…【可能・不可能】
・町がキャラクターの活動事例として紹介する場合の写真提供が…【可能・不可能】

※添付資料
☐ 使用者が任意団体や実行委員会の場合、当該組織の規約など
☐ 催事の概要がわかるパンフレット（企画書）など
☐ 使用場所の地図